
                                                                                                                             
 

 
UCHWAŁA   Nr IX/41/2011 

RADY  GMINY  KOTLIN 
  z dnia  30 czerwca 2011r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę  w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin  
na lata 2011  -  2016. 
 
 
 
        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 226, 227, 228 i  art. 230  ust. 6  
ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala,  co następuje: 
 
 
           § 1. W uchwale  Nr IV/13/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 stycznia 2011r.                     
w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin na lata  2011-2016                 
wprowadza się następujące  zmiany: 
 
1/ załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa”  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie             
    z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2/ załącznik Nr 2 - „Objaśnienia  przyjętych wartości” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie              
    z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
 
3/ załącznik Nr 3 -  „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” otrzymuje  
    nowe brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
            §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
 
            §  3.  Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2011r. 
 
 
 
                                     
 
                                                                                           Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                 Czesław   Moch   
 
        
 
 
 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr IX/41/2011 
                                          RADY  GMINY  KOTLIN 

z  dnia 30 czerwca 2011r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę  w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin  
na lata 2011  -  2016. 
 
 
 
               W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2016 wprowadza się zmiany 
polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków roku 2011 z uwagi na to, że Gmina Kotlin 
pozyskała dotacje celowe na realizację zadań bieżących i majątkowych. 
Ponadto na podstawie zawartej umowy Nr 9/PS/Wa/ORLIK/2011 z Województwem 
Wielkopolskim pozyskano pomoc finansową na realizację zadania związanego z budową 
kompleksu sportowego w ramach programu „MOJE BOISKO ORLIK 2012” przez co został 
zmniejszony deficyt budżetowy  planowany na rok 2011. 
W związku z wprowadzeniem aneksu do umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu polegającym na zmianie wysokości 
spłaty rat kapitałowych wprowadzono zmianę w tym zakresie celem doprowadzenia do 
zgodności wysokości spłaty kapitału w latach 2011-2016.  
W załączniku nr 3 – Wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono do realizacji nowe zadanie 
majątkowe jak również dokonano zmiany okresu realizacji planowanych przedsięwzięć 
zgodnie z projektem wykazu przedsięwzięć.  
W projekcie WPF nie planuje się zaciągnięcia pożyczek i kredytów w latach 2012-2016. 
Zaplanowano jedynie zaciągnięcie pożyczek i kredytów w roku 2011 na pokrycie 
planowanego deficytu budżetowego. W roku budżetowym 2011 planuje się także zaciągnięcie 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie do wysokości środków finansowych pozyskanych              
z budżetu Unii Europejskiej przeznaczonych na budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz                     
z przyłączami i pompowniami w miejscowości Wilcza. 
Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


